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і ПОВІДОМЛЕННЯ

Др. В. ЧАСНИЙУВАГА! ПОРТ АРТУР І ОКОЛИЦЯ! УВАГА!313Д0ВИЙ КОНЦЕРТ Р.Р.К. V ВІННІПЕГУ і
і УВАГА! РАЙКОМИ У ВІННІПЕГУ! ! 

= Цим поеідомдвггьсв ВСІХ голое І се- '
ЛІК \Р, АКУШЕР І ОПЕРАТОР t М.О.. C M.. L.M С.С.І 

пжлжх ■ Мит peu! І Ст. Боміфейс.
- WINNIPEGІ

=
» вреьтмьою е

«17 SELKIRK AVE
(На місці а ра I rpatafteea.)

СТАРАННЯМ РОСІЙСЬКОГО РОБІТНИЧОГО КЛЮБУ 
“НОВИП МИР" У ВІННІПЕГУ

------------  відбудеться ------------

Оцим подасться до відома всім робітникам і робіт
ницям в Порт Артур й околиці, що починаючи В ПОНЕ
ДІЛОК, 5-ГО ЖОВТНЯ, а кінчаючи В СУБОТУ, ІО-ГО 
ЖОВТНЯ, відбуватиметься в Українськім Робітничім 
Домі під числом 516 Гай вулиці

— PHONE 66 866
Уражує також вечорами.г пегу. що ■ четвер. 1-го жовтня, в 

Е ГОЖ. 8-30 вечером в У яр. Роб. Доні у 
Е Вінніпегу відбудеться ВАЖНЕ ЗАСІ- 
S ДАННЯ попише і гаданих конітетое- 
= un. Проситься всіх прибути на час.

Головний секретар.

і

В ПЯТНИЦЮ. 2-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ

5 Місячні іборм відділ ТО. ІОНІ IP 
S НАЗУ в kl Килдоман, Mail ,
S ДУТЬСЯ в пятнмцю, 2-і « > жіня, вісі ' ‘ 
Е * веяером в Укр Роб. 1->м! Обмивt , ! 
2 кой кожної . член і прийти на час - < ►

ДО ВІДОМА РОБІТНИЦЯМ В 
ТОРОНТО П З АХ. КАНАДІВ УКР. РОЬ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ ВЕЛИКИЙ БАЗАРі Ь.нароннй Комітет, створений з 

і їсикннь відділ) Робітничої о 3«шо-. 
моїового Товариства у Торонто. От., 
ким «вертається до товаришок і то- 
» іритів в місті Торонто і цілій Кан іді 

1 Просьбою ДОПОМОГТИ Бал.іркоМО»І 
придбати вишиваних річей па базар.; 
чкий відб> дсіьсн в місяці грудні ШІ 
!""*>• На кожній пожертвоваиій ви- 
ціиванці вишити назву вашої мїсцсв* - 
і ги 3«і ваш\ щиру поміч ми наперед 
складаємо щиру подяку.

ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ
= ЮТ КИЛДОНАН. МАМ.

Проситься все робітництво прибути на цей базар 
як найчнеленніше. Базарком придбав багато гарних рі
чей, які можна буде набути по дешевій ціні.

(«♦««німтиии***4«м»>анам«<а»аа«>«н«««»ан

відбу-

І Конііерт цей у строюється з нагоди 2-го з'їзду де
легатів Російських Робітничих Клюбів у Канаді, що від
будеться у Вінніпегу в перших днях місяця жовтня ц. р. 
Програма концерту різноманітна. Виступатимуть: хоп, 
орхестра. солісти й ін. Виступлять також товариші з 
привітними промовами.

ВСТУП НА КОНЦЕРТ 15 ЦЕНТІВ.

%

=1 Ксррзда.І і УКРАЇНЕЦЬ 
Д P. К). ДРАГАН

МЛУ. С.М . L.M.C.C. 
Лікар, Акушер І Оператор 

Член ДомінНиьної Ради ЛІ'арів 
203 CANADA BUILDING 

Saskatoon. Sas*
(Кодо скнарської стадії)

ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ. 

Розпочали освітню працю.МІСЯЧНІ ЗБОРИ=
2 БРУКЛЕНДСч МАН.

Е Місячні збори відділ> РЗТ ' Ьр\ к 
2 де йде. відбудуться II неділю, 3-І '

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 вечером. І * і1" ",д""і ПО,І,:,плн" " "
А — 1904 Ііасифік - лиці. Просим » все ;

lllllllllllimillllllll|||||||||(||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||UIIIIUlr членство прийти Ні ч , Нових чдс- 
——---------------- ’ и.міі ■ _____мів і членкииь радо вітаємо. .Заряд.

Базарком=
2 В цім сезоні наш освігком при pu 

бітничих організаціях взявся д<> праці 
Освітня праця почалася 13

ВІДДІЛУ РЗТ У ВІННІПЕГУІ ЗГОЛОСІТЬСЯ ЗА своїми 
ЛИСТАМИ!вересня

буде продовжатися через осінь і зимуг — відбудуться —ПНІ В офісі адміністрації знаходяться 
листи для слід) ючнх іопариш і н

Стефан Підгірний. В. Зясковнч 
і П. Рута.

1 Поділ освітньої праці е такий:

ТРАНҐКПІМ МІН , В п,,нсл!лок- пип,І1'ДНІ ВІЛ V ДО І
ТРАНСКОНА. МАН. „ годин, 2-ій пополудні. ТМОВИРНАЗ™ "Н........

І Вмажк* приминатиметься Від „сІц.^^дГосвпнмй'кур"
і  ...... чах органі’, іній при УІ' І ар- 'ОД. 1-ОЇ ПОПОЛУДНІ. ОбОвЯЗ- и» І сннпаїимв Секті Молоді.

Е матично-сгИв.тькнй іурток віти рає в ком ВСІХ членів і членкииь ' іе{>ед> від години 2 до 4 поло- 
- ' ' І IVїм. лекція ДЛЯ ЖІНОК-робІТНТШЬ

R НЕДІЛЮ, 4 ЖОВТНЯuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHMHiiiiiiiiiiimmmimiiHiimimiHiiiiiiiiimiMiiiiiimiiiiimii != ДР. Н. ЛАНДІСі. і І ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 
Екс - рей машина. Електричні 
шини ди лічення недуг. Спеціаліст 

по венеричним недуїан.
ПАН ЮТ W. TORONTO 'Укі іу.■ ігт 724Н

ДВА СВЯТОЧНІ ВЕЧЕРІ З НАГОДИ 10-0Ї 
РІЧНИЦІ СТВОРЕННЯ УКР. РОБ. ДОМУ 

В ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

2
І ма-

ЇІ А ПРОДАЖ АБО В ЗАМІНУ

5і_• акрів овочевої землі в містим 
Ксрнон Бритіш К'Мюмбія На акрах 
є добрі будинки, хата має 5 кімнат,ІС 
ст.іймя на 8 ціп к 6худоби, і ередж і і ^ 
к.пник (кдір тжйтл). Вода в хаті з 
міста. Через город пливе річка. ІІрч- 
Д<ім аби «аміне ю за добру хату \ Він- ' 
піпегу або за акри під Вінніпегом, 

і о.іошх Йіеся під число:
906 MANITOBA AVE 

Winnipeg Man

. і

I SM7 DUNIftSTi teSSS'S прибути'иаГсяЇн. збо“| І'н.,

I
2 р\шаючу драм\ на три дп. девять багато важних справ до вирі- ; Vим 1€кшя. л ,я ксіх Ріпників і ро-
Е відслоиів з великими гуртовими сце- бітниць, які хочуть набр.пй знання.
Е нами та хоровими спінами, п н ШЄННЯ. і !■ иятниню від і од. 8..30 10 Ю ве-
Е -ОПРИШКИ". 1111 х к.і луже гарна і п НОВИХ ЧЛСНІВ радо вітаємо. Мером відбудеться к>іч поліп рачити 
2 виставу повинні побачити в< і у країн- ---- * ~ П}Т Ножний член і сими.пик побітничих
Е ські робітники т і робітниці "Гранек ларяд гаї. ! організацій повинен стати курсантом
Е ии Вступ лише 25 і 10 ц. Початок рівно . а поглибити своїй свідомість
Е » годині 8.30 вечером Прмходіть і ро- : 1 Іія освітня праця буде відбуватися
2 м.гдно кличте своїх знайомих та при- КНИЖКА 576 СТОРІН ДРУКУ 11 1ак>м парядку кожного тижня. Ро-
2 ходіть на час 1 бітники цієї міс це в ос ти повинні ско-
Е Ріянож запрошується всіх ч инів і ЗА 50 ЦЕНТІВ. рнстати з нагоди і повинні взяти за-
Е членкииь наших організацій, наших іальнх участь, щоб здобути знання.
2 симпатикж та взаіаді ВСІХ у Країн- Книжка “Широким Кроком” о в цей час є дуже потрібно 
2 ських робітників Транс кони, прийти , Вище зтаданими курсами буде про-
Е масово неділю. 1-го жовтня а» Укр В гарній оправі, 576 сторін Дру- водити тон. Драну та. Лекції бхдуть
1 І’ОІЇ. Лот де відГ)>лен.ся СВЯТОМ- , мя.м,миям14 emiirvr тілі- |і,ва1и перемін.! товцриші з Порі 
Е нии МАСОВИЙ МІТІНГ, на «кім/»- ЬУ 1 3 малюнками коштує ТІЛЬ-j Aplyp j Всс, форгу
5 ?>ть промовляти юЛіриі промовці ки 50 центів. Сама пересилка
2 Початок в год 2.15 пополудні. ІЗсгмт . .. . „
І дозволений ДІЯ всіх ІІ.ІЧЯІ.ІІІК і П|ИІ ЦІЄЇ КНИЖКИ КОШТУ* 18 ЦЄНТІВ.
= коліїв М.ново II.І обоє повиті Під Книжка “Широким Кроком"
* прнємства!
£

І
. Dr. H. HershfieldДРАМСІІІВГУРТОК ПРИ ВІДДІЛІ ТУРФДІМ 

------------вілограє--------------і і ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 
Спеціальність: венеричні дороби І 
хірургів. Говоримо по украінськм.

І
В СУБОТУ, 3-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУіІ

576 Main St.. Сой. Alixandm Ave. 
WiNNiFse. Man.

Phones, office 26 600 ras. 26 163НІт ПРОДАЖ хата на 4 кімнаті. Ха
та нова, модерна. Величина 22 X ЗО і 
фітін, лот Х> X 100 фітів. І Іродам де
шево й на леї кі сплати. Хата під чи
слом 421 Garlics Street. ЗіоЛОШуЙ 
іеся під числом: і
1655 Arlin

сильну драму я 3-ох діях п. н.:
*

БУНТАР АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРО
заступає у всяких судових справах 
як також полагоджу є всякого ро
ді справи контрактові, земельні, 

спадкові і егарокраеві. 
s V. OZERO. LL. В 

91Ц? Royal
бувтЖ Юніон

1 ... Рн

GTON St Winn 
Rhone 54 871

і peg Man

I Ос візком. НА ПРОДАЖ 7-кімнаіова напік мо
дерна хата. В середині наново де коро 1 
пана і мальована. Також є стайня на 
б або 8 коней. В стайні є сури й во
да. Мусить бути нсіайно спродана. 1 
Ціна $1,950.00.

НА ПРОДАЖ 9-кімнат.ова 
модерна хата в добрім стані. Один 
блцок нідМейн вулиці. Ціна' дуже 
низька 200.00. Маємо ^кож ба-
іатх) інших домів по дешевій ціні. 
Зіодошуватися до:
____SHEPS AGENCIEC LT
804 Main St Winnipeg Man

Драма ця написана пролетарським письменником 
М. ірчаиом і представляє життя, злидні і боротьбу га
лицького пролетаріяту в нинішньому часі. Зміст сильний 
та зворушакгчий. Беруть участь першорядні сили.

ПОЧАТОК В ГОДИНІ Я .ДО ВЕЧЕРОМ.

ВСТУП гч ЦЕНТІВ; ДЛЯ ДІТЕЙ 10 Ц.

Е Bank Bldg . Winnifes

Беньк, коло Снті-Год.
ONE 89 262І

= поіілена на 7 розділів як слі
дує: “Сільське Господарство”, 
“Промисловість”, “Рад. Союз 
в капіталістичному оточенні", 
“Шлях до жовтня", “Транспорт 
та засоби звязку", “Єднання” 
і “Радянське Будівництво”.

Цю книжку повинен мати в 
своїй бібліотеці кожний свідо
мий робітник і фармер, бо во
на є збірником наукових, полі
тичних і економічних статтів та

і цілком
= гемилтон, онт.ї НА ПРОДАЖ ПРОДУКТИ З 

ФАРМИ РЗТ В ПАРКДЕЙЛ
2 Шкільний комітет ТУРФДім в Гс- 
2 мил тон і повідомляє всіх українських 
2 робітників неї мкцсвєісги, иіо„навчаи- 
Е ня в УРДШколі відбувається в слід \ 
* ючі дні:

І
Е В НЕДІЛЮ, 4-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОМУ LTD

1 І ІІАРАІІОЛЯ, ЦИВУЛЯ, 
МОРКВА, ВУРДКИ І КА
ПУСТА. ДОСТАВЛЯЄТЬ
СЯ ДО ДОМУ. ЗАМОВ
ЛЕННЯ ДАВАЙТЕ ДО 
СЕКРЕТАРЯ РЗТ т. ХО- 
МІЦЬКОЇО, КОЖНОГО 
ДНЯ АВО ВЕЧЕРАМИ В 

УКР. РОБ. ДОМІ.

= І В понеділок, сеікду і питницю; в ці 
Е Дні відбуває
2 читання від 5 до 7 години вечером.
2 у вівторок й субиіу відбувають я 
2 проби ДІЮЧОЇ мандо.іінової оркестри :
2 > вівторок, від 5 до 7 год. старша гру- 
2 па. а в суботу від 10 до 12 год. рано 
51 молодша.

В четвер відбуваються діючі проби 
співу і представлння від 5 до 7 годи
ни вечером.

Закликаємо родмчів-членів і снмиа- 
тиків наших організацій, що мають 
дітей в шкільному віці, щоби стара- 

ЗІ лнея вписати їх до УРЛШколи. Вип- 
2 су вати можна КОЖНОГО дня, коли від- 
Е букається наука від 5 до7 год вечі- 
2 1>'>м. Наука відбувається в організа- дороГОНІНИу КНИЖКУ ДЛЯ Себе 

шйнім дьокалі при Бартон і КінреНт .
вулицях Наука вже відбуває і ЬСЯ 1 присилайте разом з замовлен
ні1 ис яітей до школи ир чзхсно до цим 50 центїв готівкою або
15 жовтня. ■+ ПІКІЛКоМ

відбудеться і ься навчання иисашїя

І ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!СВЯТОЧНИЙ КОНЦЕРТ-МІТІНГ=
=

Продаємо ріжної величи
ни ФІЛЬМИ до фотографіч
них апаратів (кодаків). Ви
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заходіть або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE 

600 Sclktrk Avenus

Man. - Canada

I
Програма концерту надзвичайно добірна; бесідни- - 

ки місцеві І но заміщені, як також представник ЦВК = 
ТУРФДім з Вінніпегу розкая^уть вам значіння Укр. Роб. і 
Домів, як також робітничого руху взагалі.

На ці оба вечері ми запрошуємо всіх робітників і Е 
робітниць Елмвуд Іст Киллонан і Морс ІІлейс прийти Е 
громадко.

=
розвідок. Цйі книжку прода
валося по доларові, а тому, що 
ЦВК має їх тепер тільки одну 
сотню на руках, то ми рішили 
випродати її по 50 центів за од-

і1

I
- =

і

І ПОШУКУЮ Михайла Лівіцькоіо, < 
села Гарасимін, повіт Гегоидеііка, І . 
німина. Перебував в місті Мшііпегу, в 
Канаді Хто про нього пав би або він 
сам, iipufiiN полоси і неї. на попишу 
адресу. І Іншії і. по англійськії.

NICK SWAGER 
Movie Springs Idaho

ну. Замовляйте, товариші, цю
ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

............................................................................ .
WlNNIPEO

стемнлями. Замовлення приси
лайте на адресу:

1 пі.,
КУРС НАВЧАННЯ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ 

В УНР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ
ЦНІІІІІШІІІІІІІІІІІІІІІІІШІІІІШІІІПІІІШІІІІІІІІІІМШШІІІІІІІІІІІІІІШІІШШІІІІІІІІШі:

І 1МІСЯЧНІ ЗБОРИ ? ЧИ ВИ Є ХОРІ ?UKRAINIAN LABOR FARMER 
TEMPLE ASS N

Cor. Pritchard & McGregor Sts. 
Winnipeg, Man.

ЗАЙДІТЬ або пишіть до нас

Ми маємо американські і спсціильиі європейські меди
цини на всякі недуги. Порада даром.

ВІДДІЛУ ЖІНОЧОЇ С ЕКЦІЇ ТУРФДІМ 
У ВІННІПЕГУ

— відбудуться —
Освітком при Укр. Роб. Домі у Вінніпегу проголо

шує КУРС НАВЧАННЯ АНГЛІЙСЬКО! МОВИ, що піч- 
неться 15-го ЖОВТНЯ. Навчання англійської мови бу
де відбуватися щодня рано і пополудні для тих курсан
тів, що не працюють, а мають змогу й охоту вивчити 
англійську мову. Так само навчання буде вечорами для 
тих робітників І робітниць, що працюють, а хочуть 
вивчити англійську мову.

Навчання англійської мови відкриваємо для робіт
ників різних національностей. Внершу чергу кличемо 
українських робітників І робітниць використати нагоду 
І засвоїти собі англійську мову.

Курс тріватиме щонайменше три місяці, навчання 
буде щодня, за винятком неділі. Оплату за навчання 
англійської мови визначать самі курсанти на своїх за
гальних зборах, які відбудуться на 5-го жовтня. Чим 
більше буде курсантів, тим меншою буде оплата за 
навчання.

УСІ ВПИСУЙТЕСЯ НА КУРС АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ 
в Укр. Роб. Домі. Заходьте до буфету в Укр. Робітничім 
Домі, зголосіться в тов. Німйловнча, а він вас запише 
на цей курс. Не гайте часу, вписуйтеся вже від сьоюдня.

ОСВІТКОМ.

В ПОНЕДІЛОК, 5-ГО ЖОВТНЯ г I. ROTHBART, РІ1М. В.1 Старокраєвий аптикарїПРИНИМАЕТСЯ ПОДПИСКА НА ЕЖЕМЕСЯЧНЬІИ 
ОРГАН РУССКИХ РАЬОЧИХ КАНАДИ

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ 
в 8.15 годині вечером

Ііриходіть всі на час, бо є багато важ
них справ до вирішення. Нових член
кииь радо вітаємо.

594 DUNDAS W. TORONTO, ONT.і
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“МАНАДСНИЙ ГУДОК”Заряд.

Зта газета освещает жизнь рабочих в Канаде и рево- 

люционнос движение во всем мире. Условин подниски: 

На год — 60 сентов.

На 6 месяцев — 35 сентов.

На 3 месяца — 20 сентов.

ЛЕКЦІЯ ПРО ДОСЯГНЕННЯ 
РАДЯНСЬКОЇ ЖІНКИ.

Старанням Російського Робітничого 
Клюбу “Новий Мір” влаштовується > 
вівторок, 29 вересня 1931 р. в Німець
кім Робітничім Домі, на розі удинь 
МекҐрегор і Абердін цікава й повча
юча лекція на тему: “ДОСЯГНЕННЯ 
ЖІНКИ В РАДЯНСЬКОМУ СОЮЗҐ І 
П УЧАСТЬ У ВИКОНУВАННІ Г1ЯТИ- 
РІЧКИ". Лекцію виголосить т. І11ЕИИ 

Початок в год, 8J0 вечером. При- 
і ходіть масово!

За всеми справками й подпиской обращаться:

Toronto, Ont.252 Palmerston Ave.

!

Освітком.

ЗНИЖЕННЯ ЦІНИ НА ДРОВАХ1 ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ ЖУРНАЛ “ЗА
ХІДНА УКРАЇНА"

РОБІТНИЧО - ФАРМЕРСЬКЕ КООПЕРАТИВНЕ ТОВА
РИСТВО ПРОДАЄ ЗАРАЗ ДРОВА ПО ТАКИХ ЦІНАХ:ЗАМОВТЕ СОБІ СЕРІЮ МАНДРІВНОЇ БІБЛІОТЕКИ Адміністрація місячного 

журналу “Західня Україна", 
що виходить в Харкові, про
сить нас надрукувати таку за-

$8.00БЕРЕЗА, КОРТ -------
ТЕМРАН, КОРТ-------
ДЖЕН ПАЙН, КОРТ------- $6.50
СПРУС, КОРТ 
БІЛА ПАПЛЯ, КОРТ------- $5.50

Освітком при Укр. Роб. Доні у Вінніпегу зоргіиЬувкв МАНДРІВ
НУ БІБЛІОТЕКУ, ему ітиму* поміж робіт mode І робітниць та везі

те, щоби дати
кожному змогу познайомитись і цікавими питаннями І класовою бо
ротьбою трудааднх мас.

Ми кличемо усіх робітників І робітниць та незаможнії фермерів, 
до Освіткому за мандрівною бібліотекою І читали ті

$7.75яву:
“Всі передплатники з Канади 

і Злучених Держав, яким скін
чилася передплата 1-го січня 
1931, одержують ще лише 
січневе число. Хто не відно-

$6.50
І

■обм
книжечки, аю а у тій бібліотеці Мандрівка бібліотека е розподілена 
на серб, во І шашок а кожній. Не марнуйте аїльного часу намар
но, яодбайте збільшити ваше зманив мандрівною бібліотекою. Чи
тайте

РАДИМО ЗАБЕЗПЕЧИТИ СЕБЕ ПАЛИВОМ НА ЗИМУ 
З А Р А З, БО МИ НЕ МАЄМО ЗАПОРУКИ НА ТЕ, 

ЯК ДОВГО МИ ЗМОЖЕМО ДОСТАРЧАТИ 
ДРОВА ПО ПОВИЩІИ ЦІНІ.

яке передплати, тому припиня
ється дальшу висилку. З січня 
1931 журнал реорганізовано на 
краще, значно збільшено, а пе
редплата залишилася та сама: 
на рік $4.00, на півроку $2.00. 
Адреса:

робітничої літератури самі, І других вритагуйте до
По прочитанні тих книжок, щнкмаайте назад мандрівну 

бібліотеку дав де шані І »
Пишіть за

THE W<*RKEKS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASS N. LTD.

YARD: Cor PRITCHARD A BATTERY 
PHONE: 66 205

08WITK0* U L.-F.T A. 
Cor. Pritchard * McGregor Eta. — Winnipeg, Man.

WINNIPEGJ ZACHIDNA UKRAINA

ItWEl! ВДМВШЕ ПЕРЕДШТУ HI “ЯР. РОБ. BOTH" |

ДОКТОР Й. ME ГАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 

Мійноеішж екс-рей на 
новіші електричні машини до без- 
ооеракійного ліченн*. Лічить ве

неричні недуги.

Най-

^!42аоГк\^.=т5“!
Phone 4645 Edmonton. Alta.

РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.
Ново - заснована Робітнича Ko - оператива має на 

складі гріУсерію і мясо. Ко-опсративою правлять самі 
робітники. Ко-опсратива висилає товари на замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізниці до
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп
цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО-ОПЕРАТИЩ!

INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS N Ltd
West Port William, Ont.1101 Gore Street

11,E РЕДПЛАЧУИТЕ

“BOPKEPC ЮНИТІ”
Офіціальний орган 
Воркерс ІОнитІ Ліг 

“Воркерс ЮнитІ" виходитиме два 
рази на місяць І писатиме про бо
ротьбу на економічному фронті 

Подаватиме новинки з руху чер
воних трейд - юній, з опозиційної 
боротьби в реформістичних трейд- 
юніях, про організування неоргані
зованих! Цілі сторінка буде при
свячена безробіттю!

Міститиме статті провідних това
ришів трейд-юнійного руху в Злу
чених Державах і Інших країнах.

Обєднуйтеся довкола “Вор
керс ЮнитГД Замовляйте 
її пачками для розпродажі! 
Засилайте свою передплату! 

Цілорічна передплата $1-50: півріч
на 75 центів. Гуртова продаж 

по 2Я цента за число. 

Передплату й замовлення 
------------ засилайте

WORKERS UNITY
Room 56, 70 Lombard St.

Ontario

[

Toronto

ОПРАВЛЯЄМО
Повідомляємо всі відділи наших організацій 

І все членство та читачів зокрема, шо Робітничо- 
Фармерське Видавниче Товариство оправляє вся
кого рода книжки по УМІРКОВАНІП ЦІНІ.

Ціна оправи різна: залежить від величини 
книжки й якости матеріалу.

Дешеві книжки оправляємо в грубий кольоро
вий напір від 10 до 25 центів за книжку. Дорощі 
книжки оправляється в шкіру (ледерет) від 25 ц. 
вгору. На більшу скількість книжок дається опуст.

ВИСИЛКУ КНИЖОК НАЗАД ОПЛАЧУЄМО САМІ. 
ЗА ДОБРЕ ВИКОНАНУ РОБОТУ РУЧИМО.

Замовлення шліть на адресу:

THE WORKERS AND FARMERS 
PUBLISHING ASS’N. LTD.

Cor. Pritchard Ave. and McGregor St.
MANITOBAWINNIPEG
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X «УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", ВІВТОРОК, 29 ВЕРЕСНЯ 1931.Ст, Число 117.
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